משרד הכלכלה והתעשייה
מינהל אזורי תעשייה

14/04/2019

ט' ניסן תשע"ט

דברי הסבר לשינויים בהוראת מנכ"ל 6.2 - עדכון למנהלי אזורי תעשייה

מנהלי אזורי תעשייה שלום רב,

הוראת המנכ"ל 6.2 – "מתן המלצות להקצאת קרקע בפטור ממכרז באזורי תעשייה" מהווה את הבסיס לעבודת מינהל אז"ת בנושא של המלצות להקצאת קרקע לרשות מקרקעי ישראל.

שטח בייעוד תעסוקה ו/או תעשייה ו/או מלאכה או מתקנים הנדסיים בו מותרים שימושי תעשייה או מלאכה על פי תכנית מפורטת או תכנית מתאר אשר ניתן מכוחה להוציא היתרי בנייה לתעשייה או מלאכה (תב"ע). נוסף שטח בייעוד מתקנים הנדסיים על מנת להכשיר מקרים בהם הייעוד הוא מתקנים הנדסיים אך תקנון התב"ע מאפשר בנייה של מפעלי תעשייה
הגדרת אזור פיתוח א' אין הגדרה אזור פיתוח א" – כמשמעו בחוק לעידוד השקעות הון, תשי"ט-1959. בהתאם להגדרות החוק
הגדרת הרשאה זמנית במקרים בהם הבקשה אינה כוללת בניה של קבע על הקרקע - הרשאה לשימוש זמני בקרקע לפרק זמן של עד 5 שנים נוסף: "למעט מפעלי בטון שניתנים בהרשאה זמנית בהם פרק הזמן יהיה בהתאם לנהלי רמ"י." בהתאם לשינוי הנוהל ברמ"י – רמי מקצים למפעלי בטון הרשאה זמנית ל-14 שנה.